

BOSNA İLE İŞBİRLİĞİ



Bosna Hersek Zenica Doboj Kantonu Bakanlar Heyetinin ziyaretinde konuşan Başkan Böcek "Kardeşlik bağlarının güçlenmesi için her adıma hazırız" dedi



Büyükşehir'den 'Karting Park'

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, motor sporları konusunda Türkiye'nin en modern tesislerinden biri olacak Kepez Karting Park Projesi'ne Çankaya Mahallesi'nde başladı. 7'de

DOSTLUK MESAJI VERİLDİ

BOSNA Hersek Zenica Doboj Kantonu (ZDK) Bakanlar Heyeti, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'i ziyaret etti. 6'da

ANTALYA ekspres

16 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

YIL: 41 SAYI: 14067 FİYAT: 5 TL



Büyükşehir'den antika festivali

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, bu kez antika tutkunlarını bir araya getiriyor. Festival 17-20 Ekim tarihleri arasında Karaalioğlu Parkı'nda düzenlenecek. 8'de



Serik'te öğrencilerden farkındalık yürüyüşü

SERİK'TE liseli öğrenciler kadına şiddete hayır yürüyüşü düzenledi. Öğrenciler 'kadına kalkan eller kırılсын' pankartı taşıdı. 2'de

PAZARIN ATEŞİ YÜKSELECEK

Havaların soğuması ile birlikte Pazar tezgahlarındaki meyve ve sebzelerin etiket fiyatlarının yüzde 30 artması bekleniyor



ÖZEL HABER

YÜZDE 30 ZAMLANACAK

EKONOMİK kriz ile her şeyin fiyatı her gün değişirken havaların soğuması ile birlikte pazar tezgahlarındaki etiketlerin de değişmesi bekleniyor. Önümüzdeki aylarda fiyatların yüzde 30 zamlanacağı tahmin ediliyor.



ÜRETİCİ ZOR DURUMDA

PAZARCILAR Başkanı Odası Metin Bucak, üreticinin zor günler yaşadığını ifade ederek, "Maliyetler her geçen gün artıyor" dedi. Üretici Süleyman Atmaca ise "Yakında tarımla uğraşan üretici de bulunamayacak" dedi. 5'te



Kraliçe adaylarından dünyaya 'barış' çağrısı

KEMER'DE bu yıl 18'incisi düzenlenen Miss Aura International Güzellik Yarışması için gelen 43 ülkenin kraliçe adayları dünyaya barış çağrısı yaptı. 5'te



Alkollü sürücü polisi kızdırdı!

MANAVGAT'TA Can Gözübüyük'ün kullandığı otomobil Zeynep Deretarla'nın kullandığı otomobile arkadan çarptı. 3'te

MEMURLARA SERVİS MÜJDESİ

Kamuda Tasarruf Tedbirleri kapsamında kısıtlama getirilen kamuda servis hizmeti, yeniden başlıyor

KARAR MUTLU ETTİ

MEMURLARA servis hizmetine yönelik kısıtlama, Cumhurbaşkanlığı Hukuk ve Mevzuat Genel Müdürlüğü'nün yazısıyla kaldırıldı. Memur Sen de karar mutlulukla karşıladıklarını açıkladı. 2'de



TİRS KÖŞE

Meis'te ilk Türkçe klip

İdris ÖZYOL sayfa 4'te

Tazelenme Üniversitesi öğrencileri ders başı yaptı



AKDENİZ Üniversitesi tarafından hayata geçirilen Tazelenme Üniversitesi 2024-2025 akademik yılı açılış töreni düzenlendi. 4'te



2025'e ayar mı?

Simru SILAHTAROĞLU >2'de

Zamanda kısacık bir yolculuk

Özlem SOYDAN >6'da

MEMURLARA SERVİS MÜJDESİ

Kamuda Tasarruf Tedbirleri kapsamında kısıtlama getirilen kamuda servis hizmeti, yeniden başlıyor

MEMURLARA servis hizmetine yönelik kısıtlama, Cumhurbaşkanlığı Hukuk ve Mevzuat Genel Müdürlüğü'nün yazısıyla kaldırıldı. Memur Sen Antalya Temsilcisi ve Eğitim Bir Sen Şube Başkanı Eyüp Bülent Miran, "Cumhurbaşkanlığı, Memur-Sen Konfederasyonumuzun toplu sözleşme hakkının ihlali noktasındaki haklı itirazlarını görekere Tasarruf Tedbirleri Genelgesi gerekçe gösterilerek sonlandırılan "Servis Hizmeti"nin Genelge'de yer alan personel servislerine ilişkin kriterlere uyulması kaydıyla devamına izin verdi" dedi.

TOPLU SÖZLEŞME KAZANIMI

Başkan Miran, "Memur-Sen, Tasarruf Tedbirleri Resmi Gazete'de yayımlandıktan he-



men sonra Toplu Sözleşme ile kayıt altına alınan "Servis Hizmeti Kazanımının" engellenmesi karşısında Danıştay Başkanlığı'na dava açarak, "Servis Hizmeti"nin engellenmesine yönelik süreci yakından takip etmiştir. Memur-Sen'in kamu görevlileri ile olan

etkileşimleri, Kamu İşveren Heyeti Başkanı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ile yaptığı görüşmeler ve Hazine ve Maliye Bakanı ile Mehmet Şimşek ile gerçekleştirdiği istişareler sonucunu verdi" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Serik'te öğrencilerden farkındalık yürüyüşü

SERİK'TE lise öğrenciler kadına şiddete hayır yürüyüşü düzenledi. Serik ilçesi Orta mahalle Atatürk caddesinde çeşitli okullardan toplanan bir grup lise öğrencisi yaşanan kadın cinayetlerine ve kadına karşı işlenen şiddete karşı yürüyüş düzenleyerek kadın ölümleri ve çocuk istismarına dikkat çekti. Gedik kavşağında başlayan yürüyüş, Çınaraltı Meydanı'nda son buldu. Öğrenciler yürüyüş sırasında ellerinde taşıdıkları pankartlarla 'kadına kalkan eller kırılmalı', 'susma sustukça sıra sana gelecek' sloganları attı. Yürüyüşe katılan öğrenciler siyah kıyafetleriyle birlik ve dayanışma mesajı verdi. Yürüyüş sırasında polis geniş güvenlik önlemi aldı. **İHA**

rüyüş, Çınaraltı Meydanı'nda son buldu. Öğrenciler yürüyüş sırasında ellerinde taşıdıkları pankartlarla 'kadına kalkan eller kırılmalı', 'susma sustukça sıra sana gelecek' sloganları attı. Yürüyüşe katılan öğrenciler siyah kıyafetleriyle birlik ve dayanışma mesajı verdi. Yürüyüş sırasında polis geniş güvenlik önlemi aldı. **İHA**

Sakarya Parkı güzelleşiyor

Kepez Belediyesi, ilçenin en çok ziyaret edilen yeşil alanlarından biri olan ve 2000'li yıllarda yapılan 30 bin metrekare büyüklüğündeki Sakarya Parkı'nın eskiyen yüzünü tadilat çalışmasıyla yeniliyor



KEPEZ Belediyesi, Başkan Mesut Kocagöz döneminde bugüne kadar 123 bin m2 alan büyüklüğündeki 45 mahalle parkında bakım ve onarım çalışması yaptı. Tadilat çalışması, Başkan Mesut Kocagöz'ün seçim beyanamesinde yer alan 'mevcut parkların bakım ve onarımını yapılarak, çocuklar için güvenli hale getirilmesi' projesi kapsamında yapılıyor. Yenileme programına alınan yeşil alanlardan biri de 30 bin m2 alan üzerinde yer alan Sakarya Parkı oldu.

SAKARYA PARKI'NIN TAMAMI YENİLİYOR

İlçenin en çok ziyaret edilen ve bilinen parkı, 2000'li yılların başında yapılmıştı. Kepez Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, kullanım alanlarının za-



rar görmesinden dolayı parkta tadilat çalışması başlattı. Çalışma, iki etap halinde yapılıyor. Bitki ve ağaç çeşitliliğiyle botanik park özelliği olan yeşil alanın 12 bin 767 m2 alana sahip doğu kısmında yapılan tadilat çalışması geçtiğimiz aylarda tamamlanmıştı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü, parkın 17 bin 133 m2 alandan oluşan batı bölümünü de yenileme çalışmasıyla güzelleştiriyor.

TADİLAT ÇALIŞIMASINDA SONA GELİNDİ

Bakım ve onarım kapsamında parkın sulama ve aydınlatma altyapı tesisatı baştan sona yenilendi. Altyapı çalışmasından dolayı zarar gören yürüyüş yolları tamir edildi. Ağaç ve bitkilerin bakımı yapıldı ve park zeminine çim to-

humu atıldı. Yeşil alandaki oturma mobilyaları ise oluşan zarara göre ya tamir edilecek ya da yenisiyle değiştirilecek. Bu çalışmayla parktaki bakım ve onarım işi tamamlanmış olacak.

BOTANİK PARK GİBİ

Merkezi bir noktada yer alan Sakarya Parkı, bitki ve ağaç çeşitliliğiyle dikkat çekiyor. Botanik bir bahçeye benzeyen parkta; Avustralya kauçucu, ateş ağacı, oya ağacı, palmye, limoni servi, Akdeniz servisi, yalancı akasya, sarkık dallı dut, İpek ağacı ile jakeranda ve grevilya bitkisi bulunuyor. Sakarya Parkı, botanik temasıyla ziyaretçilerine renkli ve yemyeşil bir ortamda dinlenme imkânı sunuyor. Sakarya Parkı'nın kamelyalanı da yeşil bir tasanımla imal edildi. Kamelyalar da, turmanacı bitkilerle gölgelik alan oluşturuldu. Parkta, 'Kurtuluş Savaşı'nda Türk Kadını' isimli anıtının yanı sıra Kepez Belediyesinin, Kepez Meslek ve Eğitim Merkezi'nin Koordinasyon binası da bulunuyor. **KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN**



HAYATA GÜLÜMSE
Simru
SİLAHTAROĞLU

2025'e ayar mı?

Ankara, elektrik ve doğalgaza üç ay zam yapılmayacağını açıklamıştı ya ardından Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 2025'te elektrik ve doğalgaz desteklerinin yeniden değerlendirileceğini söylemişti, hatırlayanlar hatırlar. Ekonomi uzmanları da 3 ayın sonunda faturaların ne olacağını sorgulamaya başlamış ve onlar da açıklama yapmış, ne demiş? "Meclis'e sunulan taslak paket ile iğneden ipliğe vergiler geliyor" demiş. İnanmak istemiyoruz bu ne yahu?

Kış aylarının yaklaşmasıyla birlikte "Enerji faturaları sabit kalacak" denmişti. Eh sonbaharın son aylarını yaşıyoruz önümüz zemheri. Vatandaş da "Doğalgaz ve elektrik fiyatları ne olur, artarsa ne kadar artar?" sorusunun yanıtını merak edip faturalarda "Kan uyumu olur mu, olmaz mı?" diye sorguluyordu ki yanıt Bakanlıktan geldi ve Enerji Bakanı, müjdeyi verdi. Açıklamaya göre elektrik ve doğalgaza 3 ay zam gelmeyecek. Yani Ekim, Kasım, Aralık ondan sonra nolacak? Tam kışın ortasında, özellikle de havaların soğumasıyla kombilerini açmaya hazırlanan vatandaşa, okkalkı bir zam gelir mi dersiniz? Ama sanki 'hayır' gibi, zira Sayın Bakan enerji fiyatlarının, enflasyon etkisi göz önünde bulundurularak çalışıldığını belirtiyor ve enflasyonun aşağı düşüşünü hızlandırmak için bu süreci mümkün olduğu kadar zamsız

götürmek istediklerini söylüyor. İşte müjde bu! İnanırsınız, inanmazsınız.

Gelelim borcun da vergisi meselesine. Hani limiti 100 bin lira ve üzeri de olan kredi kartlarından 750 lira 'Savunma Sanayi Fonu' ücreti alınacakmış ya. Kredi kartından katılım payının yanı sıra aynı amaçlı olarak tapu işlemlerinde alıcı ve satıcıdan da ayrı ayrı 750 lira katılma payı, ilk defa tescili yapılacak olan araçların tescil işlemlerinden 3 bin lira, tescil edilmiş araçların satış ve devirlerinden de bin 500 lira noterlik ücreti, diğer işlemlerde ise işlem başına 75 lira katılma payı falan alınacakmış. Ayrıca motosikletlerden Motorlu Taşıtlar Vergisi, kol saatlerinden de Özel Tüketim Vergisi alınması planlanıyormuş. İyi saatte olsunlar!

Desenize sokak vergi yükü altında. Ha bu arada emekli ve asgari ücretlinin de gözü kulağı Ocak ayında. Gelin fiskoslara bir kulak verelim. Neymiş, 2025 yılı asgari ücret için 23 ila 25 bin rakamı konuşulmaya başlanmış. En düşük emekli maaşında beklenti ise 14 ila 16 bin TL imiş. Bugün en düşük emekli maaşı 12 bin 500 lira olsa da emeklinin alım gücü 11 bin 476 liraya gerilemiş, bizim değil ekonomistlerin iddiası! Gel de ne çektiğini bir de sen emekliye sor, hatta sokağa. Sağlıcakla kalın.



Uysal'dan İhracat ajansı önerisi geldi

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, kadın kooperatiflerinin Korkuteli Küçükköy'deki aronya hasadında, kooperatiflerin en büyük ihtiyacının soğuk hava ve paketleme tesisleri olduğunu belirterek, "Bundan sonrasında da bir ihracat ajansı oluşturmak şart" diye konuştu

MURATPAŞA Belediye Başkanı Ümit Uysal, Korkuteli Belediye Başkanı Saniye Caran ve eşi Korkuteli Esnaf ve Sanayi Kredi ve Kefaret Kooperatif Başkanı Hasan Can Caran ile Ege Kadın Kooperatifi ve GASE Gıda ve Fidanlık'ın Küçükköy'deki bahçelerinde düzenlediği aronya hasadına katıldı.

Birçok hastalığa karşı potansiyel güç olarak kabul edilen aronya meyvesi hasadının ardından Başkan Uysal, İspanya, Hollanda gibi ülkelerin kooperatifler ve üretici birliklerle çalışarak tarımda başarılı olduklarını dile getirdi. Türkiye tarımının da buna çok ihtiyacı olduğunu belirten Başkan Uysal, kadın kooperatiflerinin ise başarılı bir üretim zinciri oluşturması gerektiğini dile getirdi. Başkan

Uysal, "Kadın kooperatiflerinin mevcut üretiminin seri, standart hale dönüşmesini teşvik etmek, ürün devamlılığı ve sürdürülebilirlik sağlamak, soğuk hava ve paketleme tesisleri ihtiyacını karşılamak gerekiyor. Bundan sonrasında da bir ihracat ajansı oluşturmak şart" diye konuştu.

ARONYA NEDİR?

Yaban mersiniyle sıklıkla karıştırılan aronya meyvesi, şekersiz olma özelliğiyle diyabet hastalarının öncelikli tercihi olarak dikkat çekiyor. Taze, kurutulmuş ve meyve suyu formlarıyla tüketilebiliyor. Aronya meyvesi, antioksidan açısından zengin olmasıyla diyabeti kontrol etmesi, kalp sağlığını korumasıyla tercih ediliyor. **DHA**

MANAVGAT'IN Sorgun Mahallesi Acısu Caddesi üzerinde meydana gelen olayda Sorgun istikametine seyir halinde ki Aziz Ömer E.'nin kullandığı motosiklet, otel inşaatından yola çıkan araca çarpmamak için sürücüsünün direksiyonu kırması ile devrildi. Yaralanan motosiklet sürücüsü Aziz Ömer E.'nin hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. İHA



Hava Durumu	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
Antalya	30	28	28	29	29	27	27
Istanbul	31	28	28	28	29	30	33
Ankara	18	24	27	25	27	28	25
İzmir	27	28	29	31	27	24	25

ALKOLLÜ SÜRÜCÜ POLİSİ KIZDIRDI!

Manavgat'ta Can Gözübüyük'ün kullandığı otomobil Zeynep Deretarla'nın kullandığı otomobile arkadan çarptı. Alkollü olduğu belirlenen Gözübüyük'ün yazılan cezalara yönelik "Bu ülkenin kaç paraya ihtiyacı var?" sözleri polis ekiplerini sinirlendirdi

MANAVGAT'TA Kaliforniya'da yaşadığını söyleyen ve yaptığı kazanın ardından üflediği alkolmetrede 100 promilin üzerinde alkollü olduğu belirlenen araç sürücüsü, yazılan cezaların ardından "Bu ülkenin kaç paraya ihtiyacı var?" şeklinde konuştu. Alkollü sürücünün söylemine kızan trafik polisi sürücüyü konuşmalarına dikkat etmesi konusunda uyardı.

Olay Manavgat ilçesi Eski Hisar Mahallesi 9528 Sokak'ta yaşandı. Can Gözübüyük'ün kullandığı 07 LRM 23 plakalı aracın aynı istikamete gitmekte olan Zeynep Deretarla'nın kullandığı 07 AYD 165 plakalı otomobile arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında yaralanan olmadı. Kazanın ardından olay yerine gelen Manavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği ekibi tarafından yapılan kontrolde 07 LRM 23 plakalı araç sürücüsü Can Gözübüyük'ün 100 promilin üzerinde alkollü olduğu belirlendi.

KALİFORNİYA'DA YAŞADIĞINI SÖYLEDİ

Kaliforniya'da yaşadığını söyleyen alkollü araç sürücüsü ile trafik polisi arasında ilginç diyaloglar yaşandı. Alkollü sürücünün trafik polislerine ortada hiç olmayan Kaliforniya ehliyeti-



ne el koyamayacaklarını söylemesiyle başlayan diyalog, sürücünün sürekli gülerken "Ben elimden geldiğince size yardımcı oluyorum" şeklinde sürerken alkollü araç kullanmaktan 6 bin 439 TL, sürücü belgesini yanında bulundurulamaktan bin 506 TL ve sürücü belgesine 6 aylığına el konulduğunun,

aracının da bağlanarak yediemini otoparkına çekileceğinin söylenmesi üzerine "Bu ülkenin kaç paraya ihtiyacı var?" demesiyle ayrı bir boyut kazandı. Alkollü sürücünün söylemine kızan trafik polisi sürücüyü konuşmalarına dikkat etmesi konusunda uyardı. Alkollü sürücünün bir ara görün-

tü alan muhabire dönerek "Kameraya niye ahyorsunuz. Haber mi olduk yani" dediği gözlemlendi.

Alkollü sürücü olay yerine çağrılan polis ekibi tarafından polis merkezine götürüleceğini öğrenince "Ben bittim ya kelepçe de takacak mısınız?" diye sordu. İHA



Manavgat'ta kundaklama

MANAVGAT'TA bir galerinin önündeki 2 aracın kundaklanması olayının şüphelileri Asayiş Büro Amirliği ekipleri tarafından yakalandı. Antalya'da yakalanan 2 şüpheli, Manavgat Emniyet Müdürlüğü'ndeki işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı. Olay Cumartesi gecesi Bahçelievler Mahallesi 5066 Sokakta yaşandı. Galerinin önündeki 2 aracın kundaklanması olayının şüphelileri Asayiş Büro Amirliği ekipleri tarafından yakalandı. Galeri önünde bulunan 2 araç, itfaiye ekiplerinin müdahalesine rağmen tamamen yanarak kullanılamaz hale gelirken, olayın ardından Manavgat Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri tarafından çalışma başlatıldı. Olay yerinin yakınında ikamet eden vatandaşların, 2 kişinin gelecek benzin dökmek suretiyle araçları yaktığını söylemesi üzerine Asayiş Büro Amirliği ekipleri şüphelilerin kimliklerini belirleyerek yakalamak için çalışma başlatıldı. Çevredeki çok sayıda güvenlik kamerasını izleyen ekipler, şüphelilerin kimliklerini ve Antalya'ya kaçtıklarını belirledi. Antalya Emniyet Müdürlüğü ile yapılan işbirliği sonucunda İbrahim Can Kamber ve Sefa Yiğit Arslan isimli 2 şüpheli Antalya'da yakalanarak Manavgat'a getirildi. Manavgat Emniyetindeki işlemlerinin ardından suçlarını itiraf eden İbrahim Can Kamber ve Sefa Yiğit Arslan, çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklanarak İlica Cezaevine teslim edildi. İHA



Personel servisi ile otomobil çarpıştı

KEPEZ'DE yol kesişiminde personel servisiyle otomobil çarpıştı. Kazada 4 kişi yaralanan araçlarda maddi hasar meydana geldi. Kaza, saat 18.00 sralarında Kepez ilçesine bağlı Zafer Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Caddesi ile 2628 sokak keşiminde meydana geldi. Mehmet Akif Ersoy Caddesi üzerinde Mustafa Dinç'in kullandığı 32 HV 407 plakalı otomobil, o esnada 2628 sokak üzerinden gelen Ümit Boran'ın kullandığı 21 AFG 619 plakalı personel servisiyle çarpıştı. Kazayı görenlerin durumu ihbarıyla çok sayıda sağlık ekibi sevk edildi. Kazanın ardından otomobilde bulunan Havva Dinç ve personel servisindeki Hatice Çoban, Fatma Onbaşıoğlu, Nursel Acar yaralandı. Yaralıların bölgedeki çeşitli hastanelere kaldırılmasının ardından hurdaya dönen araçlar yol üzerinden çekildi. DHA

Kadına şiddete 'hayır' dediler

SERİK'TE lise öğrencileri 'kadına şiddete hayır' yürüyüşü düzenledi. Serik ilçesi Orta mahalle Atatürk Caddesi'nde çeşitli okullardan toplanan bir grup lise öğrencisi yaşanan kadın cinayetlerine ve kadına karşı işlenen şiddete karşı yürüyüş düzenleyerek kadın ölümleri ve çocuk istismarına dikkat çekti.

Gedik kavşağında başlayan yürüyüş, Çınaraltı meydanında son buldu. Öğrenciler yürüyüş sırasında ellerinde taşıdıkları pankartlarla "Kadına kalkan eller kırılсын", "Susma sustukça sıra sana gelecek" sloganları attı. Yürüyüşe katılan öğrenciler, siyah kıyafetleriyle birlik ve dayanışma mesajı verdi. Yürüyüş sırasında polis genç yürüyüşü önlemli aldı. İHA



TEK YUMURUKLA HASTANELİK ETTİ

Antalya'da Kıvanç Ş. eşinin çiçeklerle poz verdiği fotoğrafını sosyal medyada kullandığını iddia ettiği çiçekçi Eşref Yunus Yıldırncı'yı tek yumrukla yere serdi

ANTALYA'DA çiçekçilik ile uğraşan iki kişinin sosyal medyada aynı fotoğraf kullanma tartışmasında taraflardan birisi aldığı yumruk darbesi ile koma haline geldi.

Akıllara durgunluk veren olay, 12 Ekim Cumartesi günü Antalya'nın Kepez ilçesi Altınova Düden Mahallesi Andızlı Sokak üzerinde bulunan toptan çiçek satışı yapılan bir işletmede meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Kıvanç Ş.'nin (44) yabancı uyruklu olduğu öğrenilen eşi tarafından sosyal medyaya hesapından paylaşılan çiçek buketi fotoğrafları, Eşref Yunus Yıldırncı'nın (29) kız kardeşi F.Y. tarafından ekran görüntüsü alınarak işletmeye ait sosyal medya hesabından paylaşıldı. Fotoğrafı fark eden Kıvanç Ş. ile Eşref Yunus Yıldırncı arasında fotoğrafın paylaşımını nedeniyle tartışma yaşandı. Kardeşinin hata yaptığını belirten Eşref Yunus Yıldırncı, Kıvanç Ş.'den



özürlü olarak uzaklaştırmaya çalıştı. Olayın 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilmesi üzerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Birinci kapalı olan Eşref Yunus Yıldırncı 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından ambulansla Kepez Devlet Hastanesi'ne kaldırılırken, Kıvanç Ş. ise olay yerine gelen devriye ekipleri tarafından gözaltına alınarak polis merkezine götürüldü. Yoğun bakıma kaldırılan ve beyin kanaması geçiren Eşref Yunus Yıldırncı'nın sağlık durumunun ciddiye-tini koruduğu öğrenilirken, Kıvanç Ş. ise polis merkezindeki işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. Öte yandan depo sahibi A.O.'nun, yeğeni olan Eşref Yunus Yıldırncı'nın ağır yaralandığı olaydan kısa süre sonra kalp krizi geçirdiği ve hastanede tedavi gördüğü öğrenildi. İHA



Kepez'de kaza: 4 kişi yaralandı

KEPEZ'DE iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 4 kişi yaralandı. Kaza, gece saatlerinde Kepez'de Teomanpaşa Mahallesi 15 Temmuz Şehitler Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Metin Ç. idaresindeki otomobil, aynı istikamete seyir halinde olan Mahsun K. idaresindeki hafif ticari araçla çarpıştı. Çarpışmasının etkisiyle otomobil yol kenarında bulunan elektrik direğine çarparken, diğer araç park halindeki iki araçla çarpışarak durabildi. Kazada Metin Ç. ve araç içerisinde yolcu olarak bulunan Hasret Ç. ile hafif ticari aracın sürücüsü Mahsun K. ve Yunus E. yaralandı.

Çevredeki vatandaşlar sıkışan yaralıları kurtarmak için seferber olurken durum 112 Acil Çağrı Merkezine bildirildi. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri, otomobil içerisinde sıkışan Metin Ç. ve Hasret Ç.'yi bulduğunda yerden çıkararak sağlık ekiplerine teslim etti. Mahsun K. ile aynı otomobilde yolcu olarak bulunan Yunus E. yaralandı. İHA

ANTALYA
ekspres

Yıl: 41 Sayı: 14068

16 Ekim 2024 Çarşamba

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
İmtiyaz Sahibi
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazışları Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Oğün KOÇAK

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)
Fax: (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com
UETS: 15010-10482-69502

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



Yurttan kısa kısa

'Daltonlar'dan 6 kişi tutuklandı

BATMAN'DA, iş insanını yurt dışı hattından arayıp 10 milyon lira haraç isteyen 'Daltonlar' isimli suç örgütü üyesi 6 şüpheli tutuklandı. Şüphelilerden birinin 'Kasten öldürme' ve 'Kasten yaralama' suçlarından toplam 10 yıl 5 ay 28 gün kesinleşmiş hapis cezasının bulunduğu belirlendi. 1 şüpheli ise adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı.

'Ankara Jitem' davasında karar

YARGITAY, 1990'lı yıllarda işlenen 19 faili meçhul cinayete ilişkin, eski İçişleri Bakanı Mehmet Kemal Ağar, eski Özel Harekat Daire Başkanı İbrahim Şahin ve eski MİT yöneticisi, emekli Albay Mehmet Korkut Eken'in de aralarında olduğu 16 sanıklı 'Ankara Jitem' davasında verilen beraat kararlarının hukuka uygun olduğunu kanaatine vararak onadı.

'Katli vacip' dilekçesi verdi

ANKARA'DA mal paylaşımı davası açan eski eşi Zehra G. (57) için mahkemeye 'katli vacip oldu' yazılı dilekçe veren Halil S.'ye (62) 1 ay uzaklaştırma kararı verilmesinin ardından elektronik kelepçe tedbiri de uygulandı. Polis merkezinde ifadesi alınan Halil S., Zehra G. ile 11 yıldır görüşmediğini, bir anlık sinirle bahse konu dilekçeyi yazdığını ileri sürdü.

Taciz şüphelisi yine gözaltında

İZMİR'İN Bayraklı ilçesindeki 1 hafta önce işe başladığı ilköğretim okulunda 8 yaşındaki E.S. adlı kız çocuğuna sözlü ve fiziksel tacizde bulunduğu iddiasıyla gözaltına alınmış ve mahkeme tarafından adli kontrol şartıyla serbest bırakılan temizlik görevlisi D.T. (18) tekrar gözaltına alındı. Veliler bir gün önce okul önünde toplanarak şüphelinin serbest bırakılmasına tepki göstermişti.

MİT, El Kaide üyesini yakaladı

MİLLÎ İstihbarat Teşkilatı (MİT), Türkiye'ye yönelik saldırı hazırlığında bulunan El Kaide üyesi terörist Ahmet Baykara'yı kaçırdığı Afrika ülkesinde operasyonla yakaladı. El Kaide üyesi Baykara, 2014-2019 yılları arasında Suriye'de El Kaide ve çeşitli grupların bünyesinde yer aldı. Suriye'de polis karakollarına yönelik 5 saldırı ve Suriye'nin Taka şehrinde de 3 bombalı saldırı düzenledi.

Savcıya tehditte itirafçı konuştu!

İSTANBUL'DA 'Yenidöğün Çetesi' soruşturmasında savcıya odasında tehdit eden Mustafa Kemal Z.'nin savcıya ateş etmesi karşılığında 100 bin dolar teklif ettiği Muhammet Emin O.'nun ifadesi ortaya çıktı. İtirafçı Muhammet Emin O. ifadesinde Mustafa Kemal Z.'nin kendisine "Kimseyi öldürmeyeceksin, amacımız sadece korkutmak" dediğini anlattı.

Kırıkkale'de kadın cinayeti

KIRIKKALE'DE kaybolduktan 19 gün sonra barajda cesedi bulunan 47 yaşındaki kadının, aile içindeki alacak verecek meselesi sebebiyle tabancayla öldürüldükten sonra bordür taşına bağlanarak köprüden atıldığı ortaya çıktı. Cinayete ilgili kadının kardeşleri Ş.G. ve Y.G., sevgilisi olduğu iddia edilen D.U., akrabası K.U. ve yeğeni D.G., çikanlıkları mahkemece tutuklandı.

DHA-İHA

MEİS'TE İLK TÜRKÇE KLİP

Arkeolog, müzisyen, yazar, on parmağında on marifet kardeşimiz Onur Nugay, yeni şarkısına Meis adında klip çekti. Bilmeyenler için söyleyelim; Meis adası Kaş ilçemizin hemen önünde, Yunanistan'a bağlı bir ada. 'Göz' anlamına geliyor. Yani Kaş bizde, göz Yunanistan'da... Kaş ve göz gibiyiz aslında. Onur Nugay'ın 'Yollara Düşelim' şarkısı, Kasım ayında, Ont Music Network etiketiyle tüm dijital platformlarda yayında olacak. Bu parça, Onur Nugay'ın dördüncü single çalışması. Onur'u iyi tanırız, kendisi tam bir Meis aşığıdır. Fırsat buldukça gider adaya. Arkadaşları, dostları vardır oralarda. Klipini de Meis'te çektiysek Türkiye'de bir ilki yaptı aslında. Yanlış bilmiyorsa eğer, Meis'te çekilmiş ilk Türkçe klip bu.

SÖZ VE MÜZİK KENDİSİNE AİT

Kasım ayında piyasada olacak şarkıyla ilgili teknik bilgileri de aktaralım. İlk single çalışması da Ont Music etiketiyle yayınlanan Nugay'ın, söz ve müziği kendisine ait bu yeni çalışmasının aranjörünü Erdem Tarabus üstlendi. Şarkıda gitarları Ahmet Nebi Şaylan, bas gitarı ise Osman Hakan Yavaş çaldı. "Yollara Düşelim" şarkısının klip yönetmenliğini, "Ada" adlı kısa filmiyle ulusal ve uluslararası sanat festivallerinde birçok başarıya imza atan Mahmut Taş üstlendi.



DÜNYAYI SEVGİ KURTARACAK

Derdin ne Onur? Ne anlatıyorsun bu şarkılarda, ne söylüyorsun? Hele bir anlat bakalım. Bunları sorduk. Kısa bir paragraf yazıp gönderdi Onur Nugay. "Şarkımda dostluk, sevgi ve kardeşlik temalarını işliyorum" dedi. Başka? "Dünyayı sevginin kurtaracağına eminim. Hepimiz aynı dünyada yaşıyoruz ve birbirimizi sevmeliyiz. 'Yollara Düşelim' şarkısı yollarda yazdığım bir parçadır; zaman akıp gidiyor ve geriye sadece sevgi kalıyor. Bu nedenle yolda olmak en önemli felsefedir; yol her zaman öğretir".

ONUR NUGAY'I TANIYALIM

Onur Nugay'ı tanımayanlar için kısa bir özgeçmişini şuraya bırakalım: 1980 Antalya doğumlu olan Onur Nugay, Anadolu Üniversitesi Klasik Arkeoloji bölümünden mezun oldu. Müzikle çok erken yaşlarda ailesi sayesinde tanışan sanatçı, 'Antalya'nın Altın Sesli Çocuğu' olarak tanınan merhum Necip Nugay'ın oğlu. Lise yıllarından beri müzikle iç içe olan Nugay, Anadolu Üniversitesi'nde kurulan Uzak Yolun Yolcuları grubunda gitarist ve solist olarak pek çok konserde sahne aldı. Eskişehir'den Antalya'ya döndükten sonra 'Onur Nugay ve Eskiciler' grubunu kurarak hem halk ve yardım konserlerinde, hem de özel gecelerde sahne aldı.



TAZELENME ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ DERS BAŞI YAPTI

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) tarafından hayata geçirilen Tazelenme Üniversitesi 2024-2025 akademik yılı açılış töreni düzenlendi. Akademik yılın ilk dersini AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan verdi

AKDENİZ Üniversitesi'nde (AÜ) 60 yaş üstü bireyler için hayata geçirilen Tazelenme Üniversitesi'nin 2024-2025 akademik yılı açılış töreni yapıldı. Törende akademik yılın ilk dersini veren Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, "Sağlık alanındaki gelişmeler, yaşam standartlarının yükselmesi ve yaşam süresinin uzamasıyla yaşlı nüfus hızla artıyor. TÜİK verilerine göre, yaşlı nüfus 2018 yılında 7 milyon iken, 2023 yılında yüzde 21 oranında artarak 8 milyona ulaşmıştı. Yaşlı nüfusun toplam nüfus içindeki oranı ise 2023 yılında yüzde 10,2'ye çıkmıştı. Nüfus projeksiyonlarına göre, bu oran 2030'da yüzde 12,9, 2040'da yüzde 16,3, 2060'da yüzde 22,6 olacaktır. 2080 yılına gelindiğinde ise her 4 kişiden biri yaşlı olacak" dedi.

İLK DERSİ REKTÖR ÖZKAN VERDİ

Tazelenme Üniversitesi'ne başlayan öğrencilere hitap eden Prof. Dr. Özkan, "Üniversitemiz, yaşlı bireylerin toplumla daha güçlü bağlar kurmasını sağlıyor ve onların bilgi ve deneyimleri-



ni topluma aktarmasına fırsat tanıyor. Burada edindiğiniz bilgileri, alienize, çevrenize ve topluma aktarmanız, sizleri bu süreçte daha güçlü kılacaktır. Yaşam boyu öğrenmenin ve sosyal et-

kileşimlerin faydalarını birleştirerek sağlıklı bir yaşlanma süreci sunmak. Burada öğrendiklerinizle hayatınızı yeniden şekillendirebilir, yaşadığımız her anı daha anlamlı hale getirebilirsiniz.

Çünkü sadece bilgi değil, öğrendiğimiz her şey bizi geleceğe taşır" ifadelerini kullandı.

BATMAN'A TAZELENME ÜNİVERSİTESİ AÇILIYOR

Tazelenme Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. İsmail Tufan ise müjdeli haberi şöyle paylaştı: "Batman Üniversitesi'nde yeni bir üniversite kampüsü açıyoruz. Akdeniz Üniversitesi'nde başlayan ailemiz ülke çapında hızla büyüyor. Bu genişleme aynı zamanda kuşaklar arası diyalogu güçlendirirken pek çok yeni dostluğun da akışını sağlıyor. Yaşadığımız her insan hayatında yaşayabileceği olaylara karşı daha iyi bir bakış açısına sahip oluyor. Ama ruhumuzun genç kalmasını sağlayabiliriz. Başarılı yaşlanma, sosyal hayata aktif katılım ve yaşam boyu öğrenmeyle birlikte Tazelenme Üniversitesi ile birçok yaşlımız gönüllü alanda çalışıyor. Eğitime veya demek çalışmalarına katılıyor. Yeni ders yılının hepimize ilham ve motivasyon kaynağı olmasını yürekten temenni ediyorum." **DHA**

Su kanalları kışa hazırlanıyor

Kepez Belediyesi, ilçeyi ikiye bölen ve yağmur suyunun tahliyesinde önemli bir rol oynayan Devlet Su İşleri (DSİ) kanalının koruma duvarında tadilat çalışması başlattı

KEPEZ Belediyesi, aşırı yağışlarda yaşanabilecek su taşkın riskini azaltacak çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Su taşkınlarıyla mücadele etmek amacıyla ilçede bugüne kadar dere ıslahı, yağmur suyu drenaj kanalı inşası, kanal ve mazgal temizliği çalışmaları yapıldı. Kepez Belediyesi, yoğun yağışlarda suyun tahliye edilmesinde önemli bir pay sahibi olan DSİ kanalının koruma duvarında oluşan hasarlara yönelik tadilat çalışması başlattı.

Anarımdan önce ilçenin mimari simge yapılarından biri olan kanalda yaşanan kirlilik sorunu, Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün girişimleri neticesinde, geçtiğimiz aylarda çözüldü. Antalya DSİ 13. Bölge Müdürlüğü sorumluluğunda olan kanalda, temizlik ve ıslah çalışması yapıldı. Yaklaşık uzunluğu 14 kilometre olan kanal atıklardan, zeminde biriken çamur, çöp ve bitkilerden temizlendi. Kepez Belediyesi, temizlik çalışmasının ardından su kanalının koruma duvarında oluşan hasarları tadilat çalışmasıyla ortadan kaldırdı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü çalışanları, kırılan ve çatlak oluşan bölümleri kaldırarak, yerine yeni bir duvar örüyor. Park ve Bahçeler Mü-

dürlüğü yetkilileri, Antalya DSİ 13. Bölge Müdürlüğü'nün koordinasyonunda gerçekleştirilen tadilat çalışmasının kanalın 14 kilometrelik bölümünün tamamında yapılacağını ifade ettiler. Yapılan tadilat çalışmasıyla kanal duvarının hem yağmur suyu taşkınına karşı güçlendirildiği hem de yaya ve araçlar için daha güvenli hale getirildiği bildirildi.

KANALIN PEYZAJ PROJESİ KOCAGÖZ'DEN

Kepez ilçesini ikiye bölen su kanalı, Kepez Hidroelektrik Santrali'nin tahliye suyunun Düden Çayı'na verilmesi amacıyla inşa edildi. Yaklaşık uzunluğu 14 kilometre olan kanal, ilçenin batısındaki Ünsal Mahallesi ile doğudaki Düden Şelalesi arasında yer alıyor. DSİ'nin sorumluluğunda olan kanal, Masa Dağı etekleri ile Varsak bölgesinden gelen yağmur sularının tahliyesinde önemli bir rol oynuyor. Başkanı Mesut Kocagöz, Başkan Yardımcısı olduğu dönemde kanalın Erenköy Mahallesi bölümünde çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışması projesini gerçekleştirmişti. Daha sonra bu proje, kanalın tamamında uygulandı. **HABER MERKEZİ**



PAZARIN ATEŞİ YÜKSELECEK

Havaların soğuması ile birlikte Pazar tezgahlarındaki meyve ve sebzelerin etiket fiyatlarının yüzde 30 artması bekleniyor

EKONOMİK kriz ile her şeyin fiyatı hemen hemen her gün değişirken havaların soğuması ile birlikte pazar tezgahlarındaki etiketlerin de değişmesi bekleniyor. Soğuk havalarında gelmesiyle meyve ve sebze daha pahalı yiyeceğimizi söyleyen üretici Süleyman Atmaca, "Fiyatlarda en az 30'luk bir artış bekliyorum. Üretici son dönemde çok büyük sıkıntılar ile baş etmeye çalışıyor. Ne yazık ki yakın zamanda tarımla uğraşan üretici de bulunamayacak" dedi.

MARKETTE 90'İ GÖRDÜ

Havaların soğumaya başlamasıyla birlikte pazar fiyatlarının da yükselmesi bekleniyor. Üretici Süleyman Atmaca, meyve ve sebze fiyatları-



nın yukarı doğru çıktığını ifade ederek, "En bariz fiyat artışları sebze de gerçekleşse de fiyat artışı konusunda domates lider duruma geldi. Domatesin kilosu Pazar tezgahlarında 20-30 arasında değişirken marketlerde ise 70-80 lirayı buluyor. Kışın ise domatesin fiyatının 40 lira ortalamasında olacağını dü-

şünüyorum" dedi.

ESNAF DA GİDİYOR

Artan maliyetler karşısında daha da zorlandıklarını ifade eden Atmaca, "Üreticinin maliyeti ciddi anlamda artmış durumda. Poşet, akaryakıt, yeme-içme ve diğer maliyetleri de ortaya koyunca pazar esnafı tezgah bile açmak istemiyor. Eskiden tanesi 1-2 kuruşa gelen poşet bile neredeyse tanesi 50 kuruşa alır olduk" dedi.

Pazarcuları Başkanı Odası Metin Bu-

cak ise esnafın zor günler yaşadığını ifade ederek, "Bununla ilgili yaşadığımız en büyük sorunlardan biri de hem ülke hem de esnafımız için kayıpların seyyarlığı. Bu konuda yerel yönetim ve başkanları ayrıca teşekkül etmek isterim. Ayrıca günlük getirilen nakit çekim tutan ve en büyük banknotun 200 lira olması Pazar esnafını sıkıntıya sokuyor. Bozuk paranın kullanım alanının daralması ve bulma zorluğu büyük sıkıntı olmaya başladı" dedi.



Güven GÜNEŞ
ekspres
ÖZEL
HABER



Dünyadan
kısa kısa

Sri Lanka'da felaket: 3 ölü!

SRI LANKA'DA hafta sonu etkili olan şiddetli yağış nedeniyle çok sayıda ev, tarla ve yol sular altında kaldı. Yetkililer 3 kişinin hayatını kaybettiğini, yaklaşık 135 bin kişinin de selden etkilendiğini duyurdu. Önlem olarak bazı bölgelerde elektriğin kesildiği, ordu birliklerinin halka temel malzemeleri sağlamak için görevlendirildiği ve 7 bin kişinin de tahliye edildiği bildirildi.

Ünlü şarkıcıya 6 yeni dava açıldı

ABD'DE cinsel istismar, zorla çalıştırma, adam kaçırmaya, alıkoymaya, kundaklamaya, uyuşturucu bulundurma, rüşvet ve adaleti engelleme suçlamalarıyla 16 Eylül'de gözaltına alınan SeanCombs'a aralarında 16 yaşında bir çocuğu da bulduğu 6 kişinin cinsel istismar şikayeti üzerine yeni davalar açıldı. Amerikalı yapımcı ve rapçinin davaları 5 Mayıs 2025'te görülmeye başlanacak.

Çin'den İsrail'in saldırısına kınama

ÇİN Savunma Bakanlığı Sözcüsü WuQian, Çin'in İsrail ordusunun UNIFIL'e yönelik saldırısından ciddi endişe duyduğunu ve şiddetle kınadığını söyleyerek, BM Barış Gücü'ne yönelik her türlü saldırıya karşı çıktıklarını ifade etti. Olayın kapsamlı şekilde soruşturulmasını talep ettiklerini kaydeden WuQian, "İlgili taraflar böyle bir olayın tekrar yaşanmasını önlemek için gerekli adımları atmaya çağırıyoruz" dedi.

Beyaz Saray İran'ı uyardı

BEYAZ Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Sözcüsü SeanSavett, İran'ın eski ABD başkanı Donald Trump'a yönelik tehditleri konusunda yaptığı açıklamada, "Bunu en yüksek önceliğe sahip bir ulusal ve iç güvenlik meselesi olarak görüyoruz ve İran'ın bu küstah tehditleri nedeniyle şiddetle kınıyoruz. İran, ABD'ye hizmet etmiş bir vatandaşa saldırırsa bunun ciddi sonuçları olur" dedi.

2 bin yıllık kilise kalıntıları bulundu

ERMENİSTAN Bilimler Akademisi ve Almanya'daki Münster Üniversitesi'nden arkeologlar, Ermenistan'ın Artaşat kentinde tarihi 2 bin yıl öncesine dayanan Hristiyanlık dönemine ait daha önce bilinmeyen bir kilisenin kalıntılarını keşfettiler. Münster Üniversitesi'nden Profesör AchimLichtenberger, "Bu yapı, Ermenistan'da arkeolojik olarak belgelenen en eski kilisedir" dedi.

Netanyahu'dan UNIFIL mesajı

İSRAİL Başbakanı Binyamin-Netanyahu, İsrail'in Lübnan'daki UNIFIL'e kasıtlı olarak saldırımadığını belirterek, "İsrail'in UNIFIL personeline kasıtlı olarak saldırdığı iddiası tamamen yanlıştır. İsrail defalarca UNIFIL'den tehlikeye uzak durmasını istedi, defalarca İsrail'in Lübnan sınırının hemen yanında bulunan çatışma bölgesini geçici olarak terk etmelerini istedi" dedi.

Çin'den Kore ile ilgili açıklama

ÇİN Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mao Ning, başkent Pekin'de düzenlenen basın toplantısında, Çin'in, Kore Yarımadası'ndaki durumu yakından izlediğini belirterek, krizin tarafların ortak çıkarlarına uygun olmadığını ve gerilimin turmanmaması gerektiğini ifade etti. Mao, Çin'in, Kore Yarımadası'nın barış ve istikrarını korumaya kararlı olduğunu vurguladı.

DHA-İHA

MARKALAŞMA ÇOK ÖNEMLİ

EKONOMİ İş Geliştirme ve Planlama Derneği (EKİPDER) üyesi Gökçe Türkler sektörle ilgili değerlendirmelerde bulundu. KOBİ'lerin markalaşmaya önem vermesinin hem işletme bazında hem de Antalya'nın genel ekonomik yapısının güçlenmesi bakımından kritik bir faktör olduğunu kaydeden genç kadın girişimci, "Öncelikle, markalaşma, işletmelere rekabet avantajı sağlar. Antalya'daki KOBİ'ler, yoğun rekabetin yaşadığı turizm ve hizmet sektöründe fark yaratmak zorunda. Markalaşma, bir işletmenin



SINIRLI
SİLANTİARACI

rakiplerinden ayrışmasına, daha geniş bir müşteri kitlesine ulaşmasına ve sadık bir müşteri tabanı oluşturmaya yardımcı olur. Güçlü bir marka, tüketici zihninde kalite, güven ve tutarlılıkla özdeşleşir; bu da uzun vadede işletmelerin sürdürülebilir bir büyüme sağlar" dedi. İşletmelerin markalaşma süreçlerinde kurumsal organizasyonların büyük bir rol oynadığını belirten Türkler "Lansmanlar, etkinlikler ve network fırsatları, işletmelere hem kendi hikayelerini anlatma hem de hedef kitleleriyle doğrudan etkileşim kurma şansı sunar. Özellikle Antalya gibi büyüme potan-

siyeli yüksek bir şehirde, kurumsal organizasyonlar markalara önemli bir değer katmaktadır. İzmir ve İstanbul gibi şehirlerde güçlü bir cemiyet hayatı, işletmelerin markalaşma süreçlerini hızlandıran temel unsurlardan biri olmuştur. Bu şehirlerdeki kurumsal organizasyonlar, markaların bilinirliklerini artırmaları, potansiyel iş ortakları ve müşterilerle bir araya gelmeleri için etkin platformlar sağlar. Antalya'da da benzer bir cemiyet hayatının oluşturulması, işletmelere hem yerel hem de ulusal pazarda daha fazla görünürlük kazandıracaktır" dedi.



Dolandırıcılara polis operasyonu

ANTALYA Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, özellikle 70 yaş üzerindeki kişileri telefonla arayıp kendilerinin, MIT, hakim, savcı, emniyet ve jandarma görevlisi olduğunu söyleyerek, 'Kimliğiniz bir olayda kullanıldı, adınız terör örgütüne karşı' gibi ifadelerle telefonla aradıkları kişileri baskı altına alarak dolandırıcılık yaptıkları belirlenen şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı. Ekiplerce yapılan çalışma kapsamında, 4 kişiden toplam 21 milyon 518 bin lira maddi menfaat sağladığı tespit edilen 5 şüpheli yakalandı. Ekiplerce yapılan aramalarda, 12 bin 500 dolar, 7 altın bilezik, şüphelilere ait cep telefonları ve sim kartları ele geçirildi. Gözaltına alınan 5 şüpheliden 4'ü, 'Nitelikli Dolandırıcılık' suçundan tutuklandı. DHA

ZAYI

Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Coğrafya Yüksek Lisans bölümünden aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim Hükümsüzdür.

Beste MEŞE

Öğrenci No: 202452064004

Kraliçe adaylarından dünyaya 'barış' çağrısı

Kemer'de bu yıl 18'incisi düzenlenen Miss Aura International Güzellik Yarışması için gelen 43 ülkenin kraliçe adayları, Atatürk heykeli önünden dünyaya 'Peace in the country, peace in the world' çağrısı yaptı



BU yıl 18'incisi düzenlenen Miss Aura International Güzellik Yarışması için Kemer'e gelen 43 ülkenin kraliçe adayları, ilk olarak Liman Caddesi'nde ülkelerinin bayraklarıyla geçiş yaptı. Yerli ve yabancı turistlerin meraklı bakışlarla fotoğraf ve videolarını çektiği güzeller, caddeyi yürüterek gezdi. Kraliçe adayları, daha sonra Kemer Belediyesi önünde bulunan Atatürk heykeli önünde toplanarak çekim yaptı. Organizatör

Adnan Şeker, Atatürk'ü anlatırken, heykelin hemen üzerinde bulunan 'Yurtta sulh, cihanda sulh' sözlerini kraliçe adayları için İngilizceye çevirerek, bu sözün günümüzde ne kadar değerli olduğunu söyledi.

BAŞKAN ÇAY İKRAM ETTİ

Kraliçe adayları da hep birlikte dünyaya 'Peace in the country, peace in the world' diyerek seslendi. Güzeller ardından Kemer Belediye Baş-

kamı Necati Topaloğlu'nu ziyaret etti. Başkan Topaloğlu'nun ikram ettiği çayı içen güzeller, son olarak G Marina'dan teknelerle ayrılarak Ayışığı koyuna geçti. Kemer'in en güzel koylarından olan Ayışığı'na demirleyen yatları, sahildeki işletmenin DJ'i çaldığı parçalarla karşıladı. Yaklaşık 3 saat süren yat partisinde kraliçe adayları bol bol fotoğraf ve video çekip, sosyal medya hesaplarından paylaştı. DHA

BOSNA HERSEK İLE İLİŞKİLER GÜÇLENECEK

Bosna Hersek Zenica Doboş Kantonu (ZDK) Bakanlar Heyetinin ziyaretinde konuşan Başkan Muhittin Böcek "Dostluk ve kardeşlik bağlarının güçlendirilmesi için her türlü adımı atmaya hazırız" dedi



BOSNA Hersek Zenica Doboş Kantonu (ZDK) Bakanlar Heyeti, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'i ziyaret etti. Bu yıl 13-20 Ekim 2024 tarihleri arasında 9'uncusu gerçekleştirilecek Dünya Barış Kupası Masterlar Uluslararası Futbol Turnuvası için Anta-

ya'da bulunan Bosna Hersek Zenica Doboş Kantonu (ZDK) Bakanlar Heyeti, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'i ziyaret etti. Ziyarette, ZDK Meclis Başkanı Cazim Huskic, ZDK Başbakanı Nezir Pıcc, Ekonomi Bakanı Samir Sibonjic, Tarım, Orman ve Sular Bakanı Jasmin Cajiç ve futbol heyeti

ti yer aldı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Muhittin Böcek, Bosna Hersek'in Türkiye için ayrı bir önemi olduğunu belirterek, "Antalya ve Zenica Doboş Kantonu arasında turizm ve ticaret alanında işbirliğini arttırmak istiyoruz. Dostluk ve kardeşlik bağlarının güçlendirilmesi için her türlü adımı atmaya hazırız. Bu tür sportif ve kültürel faaliyetler ile ilişkilerimizi güçlendireceğiz" dedi.

İŞBİRLİĞİNDE OLMAKTAN MUTLULUK DUYARIZ

Zenica Doboş Kantonu Başbakanı Nezir Pıcc ise bir spor etkinliği için Antalya'da olduklarını ifade ederek, şöyle konuştu: "Turizmin ve Antalya'nın gelişmesi noktasında yaptığımız çalışmaların dolayısı sizi tebrik ediyorum. Zenica Doboş Kantonu Bosna Hersek ekonomisinin öncüsü haline geldi. Endüstri üretiminde önemli bir potansiyele sahibiz. Sizlerde işbirliği halinde olmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz." Başkan Muhittin Böcek, Zenica Doboş Kantonu Bakanlar heyetine ziyaret anısına çeşitli hediyeler takdim etti. Başkan Böcek, ZDK heyetine 9. Dünya Barış Kupası Masterlar Uluslararası Futbol Turnuvası'nda da başarılar diledi. ZDK heyeti de Başkan Muhittin Böcek'e Master Bosna takımının formasını hediye etti.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



TURİZM SEKTÖRÜ fuarda buluşacak

Bu yıl 23-25 Ekim tarihleri arasında 6'ncısı düzenlenecek Antalya Turizm Fuarı'nda, 30 bin turizm profesyonelinin ağırlanması bekleniyor



2019 yılında başlayan ve her yıl büyüyen devam eden Antalya Turizm Fuarı, bu sene 6'ncı kez kapılarını açacak. Fuar, 23-25 Ekim tarihleri arasında Antalya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek. Bu sene 35 bin metrekarede 350'ye yakın stantta 1000'in üzerinde turizm markasının katılımıyla gerçekleşecek olan fuarda turizm konusunda önemli paneller de düzenlenecek. Fuarın tanıtım toplantısında konuşan GMT Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Meral, Antalya Turizm Fuarı'nın Türkiye'nin en önemli, en verimli, en büyük turizm fuarı haline geldiğini söyledi. Meral, "Şimdiye kadar 2 gün gerçekleşen fuar bu sene 3 gün sürecek. Dünyadaki bütün fuarlar geriye gidip, gün azalırken biz hem etkinlik sayımızı, hem gün sayımızı artırıyoruz. Turizm memleket

meselesi ve Türk turizmciye de aynı milli takım oyuncusu gibi. Her biri kendi branşında dünyanın en iyileri arasında. Turizm ülkemize ekonomik anlamda önemli katkı sunuyor" dedi. Fuarın dünya çapında markalaşmasını hedeflediklerini söyleyen Meral, "Türk turizmci olarak kolektif çalışmamız gerekiyor. Fuar bu sene 35 bin metrekarede 350'ye yakın stantta 1000'in üzerinde turizm markasının katılımıyla gerçekleşecek. 2 bin 200 dakika üzerinde konuşma süresiyle, 103 konuşmacının katılımıyla, turizm konusunda en önemli panellere ev sahipliği yapacak. Fuar tamamen profesyonellerin olduğu bir fuar. Türkiye turizmciyi ilgilendiren herkesin tek çatı altında buluştuğu tek fuar" diye konuştu. Fuarın başarılı olacağına dair herkeste

bir önyargı olduğunu, ancak bu önyargıları kırdıklarını anlatan Meral, "Antalya Turizm Fuarı dünyanın en önemli turizm fuarı olacak. Hedef pazarların hepsi bu fuarda olacak. Bu kadar geniş çeşitliliğin olduğu hiçbir fuar yok dünyada. Oyunu tamamen değiştirdik. Biz fuar alanını anahtar teslim yapıyoruz. Bu aslında bir şov ve biz bunu bilerek hareket ediyoruz. Fuarda da her şey dahil yapıyoruz. Yurt dışında devlet düzeyinde de stant alınır hale geldi. 20'ye yakın tükeden stant olacak. Temeli yurt dışı turizm firmalarının da stantları var. Fuarın adı Antalya ama gönüllü Türkiye. Geçen sene 400 binin üzerinde iş görüşmesi gerçekleştirildi. Türk turizmciye kabına sığmayacak. Türk turizmciye inidiasını dünyanın her yerine taşımak istiyoruz" dedi. **DHA**



Özlem SOYDAN

Zamanda kısacık bir yolculuk

Zamanı durduran, anı ölümsüzleştiren fotoğraflar aynı zamanda bizleri zaman yolculuğuna da çıkarıyor.

Sadece bir kare, beyninizi harekete geçirip sizi her anlamda o ana götürmeye yetiyor, her şey bir anda gerçekleşiyor.

Bir fotoğrafın gücü, bir kâğıt parçasında ya da dijital bir ekranda duran bir görüntüden çok daha fazlasıdır. Fotoğraflar, yalnızca bir anı dondurmakla kalmaz, aynı zamanda geçmiş, duyguları ve hikayeleri canlı bir şekilde gözler önüne serer.

Çocukken daha henüz cep telefonları hayatımızda yokken evlerimizde cilt cilt fotoğraf albümleri olurdu. Hatta bu albümler evlerin salonlarını süsleyen vitrinlerin en güzel yerinde muhafaza edilirdi. Bir misafir ya da bir akraba geldiğinde bu albümler açılır güle oynaya bu fotoğraflara bakılırdı. "Hey gidi günler hey" denerek bu fotoğraf bakma etkinliği tamamlanırdı. Biz çocuklar da bunlardan etkilenerek okul hayatımız boyunca arkadaşlarımızın fotoğraflarını biriktirirdik. Vesikalık fotoğrafları değiş tokuş yapıp muhafaza ederdik.

Geçenlerde bir lise arkadaşım benim o dönemde çektiğim bir fotoğrafımı sosyal medyadan özelden bana attı. Çok ilginç bir anı. 2000 yılından beri hiç görüşmediğim, hiçbir etkileşimde bulunmadığım, sadece sosyal medyada takip ettiğim bir arkadaşımın pat diye gelen bir fotoğraf... Bu arada bu fotoğraftan bende yok. Hani o dönemlerde durduk yere kimse fotoğraf çekmezdi. Hani bir şey lazımlı olacak ki gidip fotoğrafçıda çektireceksin. Kapan fotoğraflar da arkadaşlara eşe dosta dağıtılyordu.

Fotoğrafi açtığım anda bende zaman yolculuğu başladı. Başka bir zamanda yaşamış kendimle bakışmak tuhaftır; bir o kadar tanıdık, bir o kadar yabancı geldi. Biraz daha incelediğimde fotoğrafı çektiğim güne geri döndüm. İnsan beyni bu anlamda gerçekten kor-

kunç. Onca anıyı biriktirip depoluyor ve sadece görsel bir uyarıcıyla o ana seni geri döndürüyor. Kış günü çünkü üzerimdeki kazak kaşındırdığı için sadece çok soğuk havalarda giydim. Soğuk bir Ankara günü, şort tişört otururken o soğuğu hatırlayıp ürperdim. Yüzümdeki ifadeden akşam ayazını yemişim belli artı son dakika fotoğrafçıya yetiştiğim için de yüzümde hafiften bir gülümseme olsa da bakışlarımdaki gerginliği görebiliyorum. Fotoğrafi çektiğikten sonra sokağa adımımı atar atmaz burnuma dolan mis gibi kestane kokusunu hatırlıyorum. Otobüs durağına doğru yürürken koku beni biraz sersemlettiği için gevşemiş olacağım ki buzun üzerinde kayıp düşmüştüm. Acıyla gelen bir rahatlama hissi; günün bütün koşuşturmasından sonra bineceğim otobüsü de kaçırmamla birlikte soluğu kestanece de alıp üfleye üfleye kestane yerken bir sonraki otobüsü keyifle bekleyişim... Canımız bir de kestane çekti şimdi. Koku hafızası da işin içine girince bu gece bitmez. Zaman yolculuğumuz derinleşiyor. Beyin dur dur artık, başladı bir kere durmak yok. Zaman yolculuğumu biraz daha genişletip o dönem ve diğer arkadaşlarım geliyor aklıma, hani sadece bir fotoğraf karesiyle o onu çağırırdı, bu bunu derken film şeridi gibi lise hayatımı hatırladım. Eminim Rena da bu fotoğrafı bana göndermeden önce o da benimkine benzer bir yolculuğa çıkmıştır. O da birlikte geçirdiğimiz yılları gülümseyerek hatırlamıştır. Hatıralar bütün bir akşam, üzerime akın etti. Geceyi "Hey gidi günler hey" diye tamamladım.

Beyin de böyle çalışıyor işte. Bizim istediğimiz yönde ve zamanda değil çünkü bazı olaylar silinmiş gibi geliyor, hatırlayamıyoruz ama tetikleyiciler sayesinde o ana dönmek ve tekrar o anı bütün duygularıyla yaşamak mümkün. O yüzden fotoğraflarımız geçmişe açılan kapılarımız gibiler, her bir kare bir anın anahtarını elinde tutuyor.



Kemer'de altyapı çalışmaları sürüyor

KEMER Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde altyapı çalışmalarını sürdürüyor. Arslanbucak Mahallesi 231 sokak ve Kuzdere Mahallesi Tekke Caddesi üzerinde bozuk olan yol ve kaldırımların onarımını yapan belediye ekipleri, Beycık Mahallesi Narlı Sokak üzerinde bulunan yolda da yama asfalt çalışmalarını tamamladı. Belediye ekipleri, Göynük Mahallesi 3008 Sokak'ta yaklaşık

150 metre uzunluğundaki yol yapım çalışmalarına başlarken, Kuzdere Mahallesi 1. Cadde ve Tekke Caddesi üzerinde yama tamiratlarını tamamladı. Kemer Merkez Mahallesi 102 sokakta yol ve kaldırım çalışmalarını yapan belediye ekipleri, kış aylarına hazırlık çalışmaları kapsamında Kiriş Mahallesi dağ yolunda kırılan ve yerinden çıkan mazgalların bakım ve onarımlarını da gerçekleştirdi. **HABER MERKEZİ**

Spor
gündemi

Türkiye Kupası kuraları çekildi

Ziraat Türkiye Kupası 3. Eleme Turu eşleşmeleri yapılan kura çekiminin ardından belli oldu. Ziraat Türkiye Kupası 3. Eleme Turu kura çekimi, TFF Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde düzenlenen törenle yapıldı. 4'ü Süper Lig, 7'si 1. Lig'de mücadele eden 70 takımın yer aldığı üçüncü tur müsabakaları, 29-30-31 Ekim tarihlerinde tek maç eleme sistemine göre oynanacak.

Fenerbahçe çift kale yaptı

Fenerbahçe, Süper Lig'de 20 Ekim Pazar günü Samsunspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarını sabah saatlerinde yaptığı antrenmanla sürdürdü. Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri'nde Teknik Direktör Jose Mourinho yönetiminde milli oyuncuların yoksun gerçekleştirilen idman, salonda core çalışmalar ile başladı. Antrenman dar alanda yapılan çift kale maçlarla tamamlandı.

Triatlona rekor katılım

Mudanya'da bu yıl ilk kez düzenlenen ve büyük mücadelelere sahne olan 2024 Mudanya Triatlonu Türkiye Kupası Finali 485 sporcuyla bu yılın en fazla katılımın olduğu triatlon yarıştı. Mudanya Belediyesi ve Türkiye Triatlon Federasyonu işbirliğiyle düzenlenen "2024 Mudanya Triatlonu Türkiye Kupası Finali" 485 sporcuyla bu yılın en yüksek katılımlı yarıştı oldu.

Beşiktaş sahaya indi

Beşiktaş, Süper Lig'in 9. haftasında sahasında Konyaspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını, dört günlük izin ardından yaptığı antrenmanla devam etti. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde, Teknik Direktör Giovanni van Bronckhorst'un yönetiminde yapılan antrenman, kondisyon ve taktik çalışmasıydı. Isınma koşuları, pas çalışması ve 5'e 2 çalışmasıyla başlayan idman çift kale maçla tamamlandı.

İzlanda galibiyeti Avrupa basınında

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 4. maçında A Milli Futbol Takımı'nın, deplasmanda İzlanda'yı 4-2 mağlup etmesi Avrupa basınında geniş yer buldu. UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 4. maçında A Milli Futbol Takımı, konuk olduğu İzlanda'yı 4-2'lik skorla mağlup etti. Mücadeleyi kazanarak grupta nâ mağlup liderliğini sürdüren Türkiye'nin zaferi dünya basınında da geniş yer buldu.

Başkandan arsa primi

Serhat Ardahan Spor Kulüp Başkanı Üzeyir Engin, takımın Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) şampiyon olduğu takdirde tüm futbolculara ve teknik ekibe her bir kişiye birer adet olmak üzere 250'er metrekare arsa hediye sözü verdi. İstanbul'da gayrimenkul işi yaptığını belirten Engin, "Tek amacım bu yıl aldığım Serhat Ardahanspor'u şampiyon yapıp 3. Lig'e çıkarmak" dedi.

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

16 EKİM ÇARŞAMBA

İSTANBUL

ALTI GANYAN TAHMİNİ

4.1.6.9 / 10.11.8.5.4.3 / 5 / 1.4.5 / 3.2 / 2.3.4.7.1

GÜNÜN BANKOSU

3.AYAK LOVER SPIRIT (5)

ELAZIĞ

ALTI GANYAN TAHMİNİ

4.5.1.8.7 / 7.3 / 1.4.6.5.2.3 / 3.5.7.1 / 3.2.5 / 1

GÜNÜN BANKOSU

6.AYAK AZİZ AĞA (1)

BÜYÜKŞEHİR'DEN 'KARTING PARK'

Büyükşehir Belediyesi, motor sporları konusunda Türkiye'nin en modern tesislerinden biri olacak Kepez Karting Park Projesi'ne Çankaya Mahallesi'nde başladı

BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in yeni dönem seçim vaatlerinde yer alan motor sporları tutkunlarını sevindirecek Karting Park Projesi için çalışmalar başladı.

1200 METRELİK YARIŞ PİSTİ

Motor sporları için ulusal ve uluslararası birçok yarış ve sporcuya ev sahipliği yapması ve gençlere yeni spor alanları açma hedefiyle hataya geçirilecek Kepez Karting Park Projesiyle Antalya modern bir spor tesisine kavuşacak. Proje kapsamında tesiste 1200 metre uzunluğunda yarış pisti, pit garajı, tribün, sosyal tesisler ve otopark alanları yer alacak. Motor sporları tutkunlarının buluşacağı tesis adrenalin ve heyecan dolu yarışlara sahne olacak.

55 DÖNÜMLÜK MODERN TESİS

Kepez İlçesi Çankaya Mahallesi'ndeki 55 dönüm alan üzerine inşa edilecek spor tesisi için altyapı imalat çalışmaları başladı. İhale bedeli 122 milyon 200 bin Türk Lirası olan projede kapsamında ilk olarak ekipler balçık/batak



ve killi olan zeminin iyileştirilmesi için çalışma yaptı. Ardından kaya ve kırma stabilize malzeme ile dolgu işlemleri yapımı çalışması gerçekleştiriyor.

Bu işlemlerin ardından yağmur drenaj ve alt yapı imalatları tamamlanacak. Spor tesisleri sahasına gerekli elektrik altyapı imalatları da tamam-

landıktan sonra iş programına göre asfalt yarış pisti ve beton kaplama otopark imalatlarına başlanacak. **BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN**



Serik evinde puan kaybetti

Serik Belediyespor FK sahasında Beyoğlu Yeni Çarşı Spor ile 2-2 berabere kaldı

NESİNE 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele eden Serik Belediyespor FK sahasının bakımında olması nedeniyle Antalya Stadı'nda Beyoğlu Yeni Çarşı Spor ile karşılaştı. Müsabakanın 32. dakikasında Beyoğlu Yeni Çarşı Spor 1-0 öne geçti. Serik Belediyespor FK karşılaşmanın 41. dakikasında Enes ile beraberliği sağladı: 1-1. İlk yarı bu skorla sona erdi. Maçın 65. dakikasında Serik Belediyespor FK'den Gökhan Karadeniz takımını 2-1 öne geçiren golü attı. Beyoğlu Yeni Çarşı 79. dakikada Ulaş Şimşek ile 2-2 beraberliği sağladı. Karşılaşma bu skorla tamamlandı. Bu sonuçla Serik Belediyespor FK ligde 1 sıra aşağıya düşerek 15 puanla 4. sırada yer aldı. Serik Belediyespor FK, 20 Ekim Pazar günü deplasmanda Yeni Mersin Spor ile mücadele edecek. **DHA**

Bakanlık projesi Çocukları sevindirdi

UNICEF ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliği ile 2020 yılında başlanan Erken Çocukluk Eğitiminde Kalite ve Erişimin Artırılması projesi kapsamında düzenlenen Erken Çocukluk Eğitimi Etkinlikleri programı Antalya, Şanlıurfa ve Samsun illerinde eş zamanlı olarak gerçekleştirildi. Etkinlikte, Antalya'nın 5 merkez ilçesinde bulunan 40 bağımsız anaokulu tarafından hazırlanan atölye çalışmaları, geleneksel çocuk oyun alanları, resim sergileri ve zeka oyunlarının yer aldığı çalışmalar sergilendi. Antalya Spor Salonu'nda düzenlenen etkinliğe, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Vali Yardımcısı Tahsin Aksu, Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Erken Çocukluk Eğitimi Daire Başkanı Feyza Kübra Alpagat, Muratpaşa Kaymakamı İhsan Kara, İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, eğitim temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

Anasınıfı öğrencilerinin hazırladığı Zeybek ve Karadeniz Yöresi Halk Oyunu gösterisini izleyen Vali Şahin, geleneksel çocuk oyun alanları bölümünü ziyaret ederek çocukların heyecan ve mutluluklarına ortak oldu. **DHA**



T.C. ANTALYA 15. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/356
KARAR NO : 2024/275

Davanın KABULÜNE; Şırnak ili, İdil ilçesi, Yayla Mahallesi/Köyü, Cilt no:65, Hane no:15, BSN:46'da nüfusa kayıtlı, Abdullah ve Hafife'den olma, 20/04/2000- İdil doğumlu, 11580113202 T.C. Kimlik numaralı, Nalin GÖZ'ün "NALIN" olan isminin "ALYA" olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE ve nüfus kaydının bu şekilde düzeltilmesine, 18/09/2024 tarihinde karar verildi. İlanen tebliğ olunur. 04/10/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de. Basın No: ILN02105250

T.C. ANTALYA 11. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN İLAN

ESAS NO : 2024/111
KARAR NO : 2024/277

HÜKÜM :
Davanın KABULÜ ile, "10111714680" TC kimlik numaralı Serdar Mert Yıldız'ın nüfus kayıtlarındaki "Yıldız" olan soy isminin "Arkan" olarak düzeltilmesine ve soy isminin "Arkan" olarak nüfusa tesciline, 20/09/2024 tarihinde karar verilmiş olup, hüküm 3. Şahıslara tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilen tebliğ olunur. 25/09/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de. Basın No: ILN02105164

T.C. ANTALYA 11. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/257
KARAR NO : 2024/284

HÜKÜM :
Davanın KABULÜ ile, "13081622788" TC kimlik numaralı Süleyman Can'ın nüfus kayıtlarındaki Süleyman Can'ın isminin Süleyman Kayra olarak düzeltilmesine ve nüfusa tesciline, 20/09/2024 tarihinde karar verilmiş olup, hüküm 3. Şahıslara tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilen tebliğ olunur. 03/10/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de. Basın No: ILN02105170

Çamdan Restoran açıldı

ÇAMDAN Restoran, Ermenek Mahallesi'nde açıldı. Açılış törenine Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Avukat Büşra Özdemir, Çamdan Restoran'ın kurucu sahipleri Ayhan Elik, Aylin Elik, Damla Kadioğlu Cansız, Emre Cansız ve çok sayıda davetli katıldı. Açılış programında geleneksel leşen kırmızı kurdele kesimini de işletme sahipleri ile birlikte Başkanvekili Büşra Özdemir yaptı. Ermenek Mahallesi'nde açılan Çamdan Restoran, 'Kendin pişir kendin

ye' konsepti ile hizmet verecek. İşletme sahipleri Ayhan Elik, "Mekan, doğa ile iç içe atmosferi ile misafirlerine şehrin gürültüsünde uzakta lezzetli zamanlar geçirmeyi vaat ediyor. Çeşit çeşit et seçenekleri ve doğanın içindeki çocuk oyun alanları ile aileler için de oldukça nezih bir ortam sunuyoruz" dedi. Çamdan Restoran, Ermenek Mahallesi'nde bulunan Ülkü-Seyfi Kamdemir İlkokulu'nun hemen yanında yer alıyor. HABER MERKEZİ

Çamdan Restoran, Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Avukat Büşra Özdemir'in katıldığı tören ile açıldı

ANTALYA
ekspres

16 EKİM 2024 ÇARŞAMBA



AÜ'de Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri başladı

AKDENİZ Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri, Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan'ın katılımıyla başladı. Özkan, YÖK Raporu'na göre Akdeniz Üniversitesi'nin kulluiple kayıtlı öğrenci sayısının en yüksek olduğu ikinci üniversite olduğunu belirtti.

Akdeniz Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığında faaliyet gösteren Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri, kampüs içerisinde Sevgi Yolu'nda düzenleniyor. Üç gün sürecek olan Topluluk Tanıtım Günleri'nin açılışına Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ayşe Gülbin Anıcı, Prof. Dr. Cengiz Toker, Prof. Dr. Şükrü Özen, Genel Sekreter Dr. Ali Evren İmre, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Gülsüm Aktaş ve öğrenciler katıldı.

EN YÜKSEK OLDUĞU 2'NCİ ÜNİVERSİTE

Topluluk Tanıtım Günleri'nin geleneksel hale geldiğini söyleyen Prof. Dr. Özkan, "Topluluk Tanıtım Günleri, öğrencilerin bir arada kaynaşmasına önemli katkıda bulunan etkinliklerimiz arasında yerini aldı. Bu sene Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yayımlanan Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu'nda kulluiple kayıtlı öğrenci sayısının en yüksek olduğu ilk 20 üniversite arasında 55 bin 987 ile 2'nci sırada yer aldık. YÖK'ün yayınladığı raporda gösteriyor ki üniversitemiz birçok alanda marka olduğu gibi öğrencilerini eğitim ve öğretim ile birlikte etkinlik, kendilerini keşfetme, yeteneklerini geliştirme anlamında da bir marka haline geldi. Öğrencilerimizle bir araya gelmekten onlarla bu etkinliklerde bulunmaktan mutluyuz" dedi. İHA

BÜYÜKŞEHİR'DEN ANTIKA FESTİVALİ

Büyükşehir Belediyesi, bu kez antika tutkunlarını bir araya getiriyor. 17-20 Ekim tarihleri arasında Karaalioğlu Parkı'nda düzenlenecek Antikacılar ve Nostalji Festivali'nde antika ürünlerin sergileneceği ve satılacağı stantların yanı sıra dolu dolu etkinlikler ve konserler yer alacak

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Antikacılar ve Nostalji Festivali ile geçmişin büyüsunü günümüze taşıyacak. Akdeniz Antikacılar ve Antika Sevenler Derneği ile birlikte düzenlenecek festival 17 Ekim Perşembe günü saat 15.00'te Karaalioğlu Parkı'nda açılıyor. Festivalde birbirinden değerli antika ürünler sergilenecek. Festivali ziyaret edenler antika eşyalar arasında nostaljik bir yolculuğa çıkacak. Festival alanı 15.00-19.00 saatleri arasında ziyarete edilebilecek.

SAHNE ETKİNLİKLERİ VE KONSERLER

Antalya Büyükşehir Belediyesi festivali, ziyaret edecekler için dolu dolu etkinliklerin yer alacağı bir program hazırladı. 17 Ekim Perşembe günü saat 15.00'te ziyarete açılacak festivalde 17.00-19.00 saatleri arasında Ediz Çam DJ Per-

formansı ile ziyaretçileri ile birlikte olacak. 20.00'de ise Antalya Büyükşehir Belediyesi Bando ve Kent Orkestrası birbirinden güzel şarkıların ziyaretçiler için çalacak. 18 Ekim Cuma günü ise 17.00-19.00- Ediz Çam DJ Performansı, 20.00'de ise Burçin Karakurt ve Orkestrası sahne alacak. 19 Ekim Cumartesi günü 16.00- 18.00 saatleri arasında Ediz Çam'ın DJ Performansı, 18.00'de Konyaaltı Belediyesi Halk Oyunları ekibi dans gösterisi, 20.00'de İsmail Baha Süreşan Konservatörlü Konseri festival alanını renklendirecek. Festivalin son günü olan 20 Ekim Pazar günü 16.00-18.00 saatleri arasında Ediz Çam DJ Performansı ile alanı gelen ziyaretçilere keyifli anlar yaşatacak. 18.00'de FHC Dans Okulu Gösterisi, 20.00'de ise Türkü Dostları Konseri ile festival sona erecek. HABER MERKEZİ

Okul arkadaşları 42 yıl sonra bir araya geldiler

1970 ve 80'li yıllarda ilkokul, ortaokul ve lisede, aynı sınıfları paylaşan okul arkadaşları 42 yıl sonra yeniden bir araya geldi.

Okul arkadaşları ile bağlantı kurarak, buluşmanın organizasyonunu yapan Esin Diş düzenlenen gece de okul arkadaşları "çocuklar gibi şen" bir gece geçirdi. Birbirine görüşmeye devam edenler olduğu kadar, yıllar sonra

ilk kez bir araya gelen arkadaşları arasında, özellikle ilk buluşma anlarında duygusal anlar yaşandı. Yıllar sonra gerçekleşen buluşmayı düzenleyen turizmci Ramazan Kara ve eşi Emine Kara'nın samimi ve içten ev sahipliğinde, eski günlerin yad edildiği yemekli buluşmada okul fotoğraflarından derlenen slaytlar eşliğinde, akıllarda kalan hatıralar canlandırıldı. İHA



ALANYA KİTAP FUARI KAPILARINI AÇIYOR

KAPSAMLI bir programa ev sahipliği yapacak olan Alanya Kitap Fuarı, bölgenin kültürel çeşitliliğine katkı sunmayı amaçlıyor. Yetişkinler, çocuklar ve gençler için özel etkinliklerin de yer alacağı fuar, her yaştan okura hitap ederken, bir-



çok tanınmış yazar, okurlarıyla buluşacak. Her gün düzenlenecek imza günleri ve söyleşilerde, yazarlar hem eserleriyle ilgili deneyimlerini paylaşacak hem de soruları yanıtlayacak. 18 Ekim Cuma günü saat 10.30'da başlayacak fuar, 27 Ekim Pazar günü kadar her gün açık olacak. Alan-

ya Kültür Merkezi ve Damlataş'taki 100. Yıl Parkı'nda gerçekleşecek etkinliklerde, okuma alanları, çocuklara yönelik müzik eşikli masal anlatımı, masal tiyatrosu, oryantiring, yaratıcı drama ve dans, Anadolu masalları, keçe ayraç yapımı, okuma çemberi, Karagöz&Hacivat ve yazma atölyeleri, akşamları Çocuk Şarkıları ve müzik dinletileri olacak. Katılımcılar yayınevlerinin stantlarını gezerek kitap dünyasının çeşitliliğiyle tanışacak. HABER MERKEZİ

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
TOKİ
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI



ALANYA, DÖŞEMEALTI,
GAZİPAŞA VE KAŞ'TA
19 MUHTELİF ARSA

%25 PEŞİN-48 AY VADE İMKANIYLA

KDV'DEN MUAF

AÇIK ARTIRIMLA SATILACAKTIR.

30 EKİM 2024 SAAT:10.30

SALON KATILIMI:
BİLKENT OTEL VE KONFERANS MERKEZİ - ÇANKAYA/ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI
KONFERANS SALONU - HALKALI/İSTANBUL

İNTERNET KATILIMI:
Açık artırmaya evinizden, iş yerinizden,
internet olan her yerden canlı olarak katılabilirsiniz.
"İnternet Katılımı" için kayıtlar
28.10.2024 Pazartesi günü 10:30'da sona erecektir.

EMLAK
YÖNETİM

0 212 608 15 00

emlakmuzayede.com.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

Basın No: ILN02105287